
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Національний авіаційний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «07» серпня 2019 року №1628/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2019 
році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2019 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Ректор Ісаєнко В.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 1628/ст

081 Право Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5617293 Анацька Валерія Сергіївна 50969269 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0094732 Правове забезпечення 
митної діяльності, 
Правознавство

152,7

6597197 Андрєєв Владислав Ігорович 51160910 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0176357 Правове забезпечення 
митної діяльності, 
Правознавство

162,1

5743792 Антух Андрій Ігорович 51253016 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0125866 Правове забезпечення 
митної діяльності, 
Правознавство

145,15

6528719 Багинський Павло Олегович 51057263 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0243072 Правове забезпечення 
митної діяльності, 
Правознавство

160,2

5679386 Бакуменко Владислава Олегівна 51245115 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0160406 Правове забезпечення 
митної діяльності, 
Правознавство

166,9

6377789 Бернацька Юлія Анатоліївна 51062341 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0025200 Правове забезпечення 
митної діяльності, 
Правознавство

139,05

1



5735154 Бєлякова Олена Євгеніївна 51318891 EP 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0187724 Правове забезпечення 
митної діяльності, 
Правознавство

165,138

6597022 Гелбутівський Максим Олегович 51243037 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0264837 Правове забезпечення 
митної діяльності, 
Правознавство

151,9

6104300 Гладій Тарас Олегович 51061143 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0285020 Правове забезпечення 
митної діяльності, 
Правознавство

158,25

6217595 Говорун Микола Миколайович 51242836 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0042318 Правове забезпечення 
митної діяльності, 
Правознавство

163,15

5457580 Гудим Аліна Миколаївна 51239813 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0182810 Правове забезпечення 
митної діяльності, 
Правознавство

148,206

6309675 Демчишин Юрій Вікторович 51321515 XM 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0330663 Правове забезпечення 
митної діяльності, 
Правознавство

173,45

6439903 Жуда Вікторія Ігорівна 51178258 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0020213 Правове забезпечення 
митної діяльності, 
Правознавство

154,2

5665845 Журавель Михайло Максимович 51214291 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0238080 Правове забезпечення 
митної діяльності, 
Правознавство

135,9

5408659 Іванюк Олексій Іванович 51050901 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0303579 Правове забезпечення 
митної діяльності, 
Правознавство

158,967

5356250 Івахненко Кристина Ігорівна 50794626 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0057682 Правове забезпечення 
митної діяльності, 
Правознавство

142,8

5369012 Іващенко Евеліна Сергіївна 51101912 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0086301 Правове забезпечення 
митної діяльності, 
Правознавство

130,95

6410232 Каплун Денис Володимирович 51258747 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0060945 Правове забезпечення 
митної діяльності, 
Правознавство

163

5921513 Ковалишина Наталія Михайлівна 51058436 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0339505 Правове забезпечення 
митної діяльності, 
Правознавство

153,663

2



5682034 Кожаненко Євгенія Михайлівна 51342047 KB 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0156628 Правове забезпечення 
митної діяльності, 
Правознавство

151,05

6600009 Колодій Єлизавета Сергіївна 50979840 EH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0073972 Правове забезпечення 
митної діяльності, 
Правознавство

164,25

5513012 Копица Володимир Володимирович 51242010 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0249919 Правове забезпечення 
митної діяльності, 
Правознавство

137,5

6110211 Король Данило Валентинович 51158401 XM 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0299388 Правове забезпечення 
митної діяльності, 
Правознавство

142,9

5894538 Ладогубець Богдан Володимирович 51071229 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0183024 Правове забезпечення 
митної діяльності, 
Правознавство

158,4

5687857 Левандовська Карина Ігорівна 50759082 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0214653 Правове забезпечення 
митної діяльності, 
Правознавство

157,75

5907949 Лисянська Дарина Володимирівна 51289678 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0033330 Правове забезпечення 
митної діяльності, 
Правознавство

158,85

6197575 Литвин Діана Олександрівна 51243355 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0143612 Правове забезпечення 
митної діяльності, 
Правознавство

152,75

5362350 Лоєцька Світлана Андріївна 51351934 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0173944 Правове забезпечення 
митної діяльності, 
Правознавство

152,2

6499132 Лук`янюк Вікторія Дмитрівна 50744832 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0323244 Правове забезпечення 
митної діяльності, 
Правознавство

152,4

5952226 Лупанчук Олександр Сергійович 51087171 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0049569 Правове забезпечення 
митної діяльності, 
Правознавство

163,5

6228899 Мельник Ірина Віталіївна 51342072 KB 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0156935 Правове забезпечення 
митної діяльності, 
Правознавство

131,95

6638627 Молдаванов Михайло Сергійович 51253902 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0092659 Правове забезпечення 
митної діяльності, 
Правознавство

151,85

3



6326494 Мурка Анна Олександрівна 51075546 CM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0062909 Правове забезпечення 
митної діяльності, 
Правознавство

161,95

6086328 Мусат Діана Юріївна 51161674 XM 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0172095 Правове забезпечення 
митної діяльності, 
Правознавство

141,35

6640956 Нікіфорова Вікторія Михайлівна 50879902 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0022495 Правове забезпечення 
митної діяльності, 
Правознавство

138,85

5665847 Павлович Лариса Вікторівна 50728092 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0152158 Правове забезпечення 
митної діяльності, 
Правознавство

176,1

5634270 Прохорчук Олександра Іванівна 51055372 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0111116 Правове забезпечення 
митної діяльності, 
Правознавство

168,95

5458773 Процко Владислава Михайлівна 50894065 XE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0181281 Правове забезпечення 
митної діяльності, 
Правознавство

141,45

6440864 Ройко Олександра Олегівна 50727846 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0152857 Правове забезпечення 
митної діяльності, 
Правознавство

160

5882197 Романюк Аліна Сергіївна 51054659 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0137613 Правове забезпечення 
митної діяльності, 
Правознавство

178,35

5513354 Селіщева Ірина Олександрівна 51243004 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0091765 Правове забезпечення 
митної діяльності, 
Правознавство

141,6

5723175 Сенько Аліна Василівна 50949265 TA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0122080 Правове забезпечення 
митної діяльності, 
Правознавство

161,4

5639905 Середенко Любов Сергіївна 51321806 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0279384 Правове забезпечення 
митної діяльності, 
Правознавство

176,9

6324608 Слюсарчук Олександр Русланович 51061131 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0075166 Правове забезпечення 
митної діяльності, 
Правознавство

158,4

6539628 Сокольвак Вікторія Юріївна 51327742 BH 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0324815 Правове забезпечення 
митної діяльності, 
Правознавство

178,7

4



6668309 Сторожик Катерина Вікторівна 51057259 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0244806 Правове забезпечення 
митної діяльності, 
Правознавство

157,2

5971969 Ткачук Ірина Юріївна 51217518 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0162004 Правове забезпечення 
митної діяльності, 
Правознавство

172,4

6431272 Трапкевич Іван Сергійович 51061180 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0284595 Правове забезпечення 
митної діяльності, 
Правознавство

148,65

6221262 Філіпенко Артьом В`ячеславович 50311292 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0339820 Правове забезпечення 
митної діяльності, 
Правознавство

145,7

5827832 Фула Максим Вячеславович 51071734 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0106430 Правове забезпечення 
митної діяльності, 
Правознавство

155,05

6567437 Харчук Соломія Борисівна 51021978 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0313747 Правове забезпечення 
митної діяльності, 
Правознавство

137,55

5502134 Хомюк Інна Юріївна 51242996 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0091747 Правове забезпечення 
митної діяльності, 
Правознавство

144

6344131 Чубенко Ярослав Віталійович 51290076 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0081524 Правове забезпечення 
митної діяльності, 
Правознавство

157,7

5554628 Шелінговська Ксенія Романівна 50143989 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0305006 Правове забезпечення 
митної діяльності, 
Правознавство

172,35

5589459 Шемет Максим Олегович 51109051 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0314823 Правове забезпечення 
митної діяльності, 
Правознавство

139,25

5543318 Шестопал Анастасія Володимирівна 51243174 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0018572 Правове забезпечення 
митної діяльності, 
Правознавство

135,05

6442688 Шпак Інна Миколаївна 51325614 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0185696 Правове забезпечення 
митної діяльності, 
Правознавство

168,25

5928374 Шпетна Софія Романівна 50873304 HP 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0178142 Правове забезпечення 
митної діяльності, 
Правознавство

174,25

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 1628/ст

081 Право Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5493505 Бабій Андрій Миколайович 51055394 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0112121 Правознавство 169,85

5461696 Балута Юлія Василівна 50971357 EP 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0014143 Правознавство 153,255

5609739 Бахіна Дарія Ігорівна 50808582 BH 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0191386 Правознавство 142,45

5885527 Бородій Олександр Миколайович 49688678 XM 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177636 Правознавство 156,75

5385071 Бубир Олександра Юріївна 51290112 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0075120 Правознавство 162,2

5456412 Гора Лариса Віталіївна 50955194 TA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0175009 Правознавство 169,35

6



5670941 Горлушко Владислав Володимирович 51241981 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0249236 Правознавство 136,3

5379523 Дем`янюк Ірина Олександрівна 51259163 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0158261 Правознавство 155,55

5403545 Заволокіна Марія Дмитрівна 51244589 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0126167 Правознавство 133,4

6427491 Зінкевич Ігор Анатолійович 51242977 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0356006 Правознавство 145,605

5720454 Клим Інна Андріївна 51339150 TE 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0331636 Правознавство 158,865

5845550 Кобзар Андрій Андрійович 51215052 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0025856 Правознавство 156,95

5589954 Ковальчук Христина Валеріївна 50712614 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0192339 Правознавство 166,3

6093819 Коновалюк Ольга Юріївна 50930553 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0020329 Правознавство 152,3

5375299 Кончак Анжела Миколаївна 50955931 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0159222 Правознавство 149,9

5513191 Кончак Сніжанна Вікторівна 50955929 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0159195 Правознавство 139,45

5381572 Михайлов Денис Денисович 51149654 XM 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0101394 Правознавство 132,75

6126549 Можарівська Ірина Володимирівна 51332264 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0295335 Правознавство 179,95

5437106 Мозолевська Уляна Володимирівна 51109195 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0059148 Правознавство 133,95

7



5433600 Мороз Ілона Андріївна 51093720 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0297081 Правознавство 165,65

6178637 Моспан Євгенія Валеріївна 50704056 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0255295 Правознавство 139,65

5491192 Острівець Валентина Іванівна 51240019 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0314437 Правознавство 139,332

6015228 Павельчук Андрій Андрійович 51244554 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0058635 Правознавство 132,7

5645656 Павлик Анна Олександрівна 50969814 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0169076 Правознавство 145,85

5511955 Рекунова Єлизавета Олександрівна 51245262 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0082414 Правознавство 133,2

6451271 Ремарчук Анна Миколаївна 50790035 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0303772 Правознавство 147,8

6333822 Самусь Дарина Василівна 51070306 CM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0050848 Правознавство 137,9

5614244 Сафонова Анастасія Вікторівна 51239359 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0032221 Правознавство 144,2

6410012 Сачик Володимир Володимирович 51209016 TE 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0156547 Правознавство 130,05

6651618 Скрипак Ярослав Євгенійович 51214316 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0175826 Правознавство 132,2

5585422 Славіта Юлія Василівна 50976348 EP 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0223058 Правознавство 165,1

5716823 Соловей Катерина Віталіївна 51261904 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0010440 Правознавство 146,676

8



5819322 Соловйов Владислав Віталійович 50930739 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0208869 Правознавство 140,65

5868064 Степанова Олена Іллівна 51254066 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0036958 Правознавство 141

5386466 Стрикун Дмитро Вікторович 51243622 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0115943 Правознавство 139,55

5850203 Танащук Єлизавета Мирославівна 51149664 XM 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0101120 Правознавство 154,75

6696348 Харитонов Ігор Олександрович 49312678 HP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0328315 Правознавство 137,1

5868807 Ходаківська Крістіна Анатоліївна 51057185 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0251566 Правознавство 159,5

5475817 Хома Анастасія Анатоліївна 51237019 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0006187 Правознавство 137,35

6694544 Цалай Богдана Андріївна 50722635 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0294712 Правознавство 152,85

6622488 Цибін Артур Ігорович 49520880 KB 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339716; 0376136 Правознавство 130,55

5583714 Шаповал Денис Віталійович 51262416 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0025225 Правознавство 161,4

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 1628/ст

262 Правоохоронна діяльність Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5544034 Андросович Дмитро Сергійович 51061135 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0076650 Правоохоронна 
діяльність

130,7

5433213 Горопацький Олексій Богданович 51062334 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0025319 Правоохоронна 
діяльність

148,9

5596310 Команецька Вікторія Володимирівна 51157475 XM 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0105741 Правоохоронна 
діяльність

157,641

6063540 Кривий Вадим Русланович 50371002 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0316705 Правоохоронна 
діяльність

125,3

5822881 Пріор Юрій Сергійович 51055222 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0143911 Правоохоронна 
діяльність

165,6

5441079 Шкатюк Анастасія Володимирівна 37044341 KB 24.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0265025 Правоохоронна 
діяльність

122,1

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 1628/ст

262 Правоохоронна діяльність Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5366809 Барановський Яків Ігорович 51109412 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0260454 Правоохоронна 
діяльність

156,05

6133179 Богуцький Антон Олегович 51109090 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0313816 Правоохоронна 
діяльність

129,45

5368001 Вєтєва Вікторія Анатоліївна 51244544 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0083114 Правоохоронна 
діяльність

124,85

6293529 Волик Вікторія Юріївна 51057820 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0078855 Правоохоронна 
діяльність

126,123

6089252 Грищук Анастасія Олександрівна 51159879 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0029052 Правоохоронна 
діяльність

128,9

5962000 Клименко Валерій Валерійович 51243045 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0046245 Правоохоронна 
діяльність

150,85

11



6081095 Назарчук Денис Вікторович 51244809 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0089637 Правоохоронна 
діяльність

116

6234927 Перковський Денис Олександрович 51061111 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0076058 Правоохоронна 
діяльність

156,8

5428141 Складановський Іван Васильович 50887400 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0029554 Правоохоронна 
діяльність

151,25

5638572 Сокальський Анатолій Анатолійович 51019131 PH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0249037 Правоохоронна 
діяльність

145,85

5831894 Чернишенко Роман Олександрович 51289431 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0000541 Правоохоронна 
діяльність

141,85

6109398 Яковенко Роман Олександрович 51343449 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0125316 Правоохоронна 
діяльність

128,3

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 1628/ст

262 Правоохоронна діяльність Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6169352 Коршак Сергій Сергійович 51071768 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0107611 Правоохоронна 
діяльність

136,9

13


